[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2012                                                                                       №218
ст. Кубанская

Об утверждении ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики на территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района  «Молодежь Кубанского сельского поселения Апшеронского района»

на 2013 год
В целях реализации государственной молодежной политики на территории Кубанского сельского поселения  Апшеронского района, активизации деятельности по организации позитивной занятости и социально ориентированного досуга подростков и молодежи:
1.Утвердить ведомственную целевую программу  реализации государственной молодежной политики на территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района  «Молодежь Кубанского сельского поселения Апшеронского района» на 2013 год (далее – Программа) (прилагается).
2.Эксперту администрации Ю.И. Пегановой:

-обеспечить размещение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района текста утвержденной ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики на территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района  «Молодежь Кубанского сельского поселения Апшеронского района» на 2013 год.

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее вступления в силу решения Совета Кубанского сельского поселения  Апшеронского района  «О бюджете Кубанского сельского поселения Апшеронского района на 2013 год», предусматривающее соответствующее финансирование ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики на территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района «Молодежь Кубанского сельского поселения Апшеронского района» на 2013 год.
Глава Кубанского

сельского поселения

                                        И.М. Триполец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Кубанского сельского поселения Апшеронского района

от______________ №______

Об утверждении ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики на территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района  «Молодежь Кубанского сельского поселения Апшеронского района»

на 2013 год
Проект внесен:

Глава Кубанского сельского поселения                                         И.М.Триполец

Проект подготовил:

Эксперт администрации                                                                  Ю.И.Пеганова
Проект согласован:

Специалист I категории

организационного отдела                                                                 Т.Н.Рябинина